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Source : www.butgmp.fr/etablissements

Etablissement
IUT d'Aix-Marseille - site d'Aix-en-Provence
Institut universitaire de technologie d'Amiens
IUT d'Angers-Cholet
IUT d'Angouléme
IUT d'Annecy
IUT de Besangon
IUT de Bourges
IUT de Brest-Morlaix - site de Brest
IUT de Béthune
IUT de Cachan
IUT de Nantes - site de Carquefou
IUT Grand Ouest Normandie - pdle d'Alengon, campus de Damigny
IUT Dijon - Auxerre - Nevers - site de Dijon
IUT d'Evry (site Roméro - GMP)
IUT de Figeac
IUT de Bordeaux - Site de Bordeaux-Gradignan
IUT de Toulon Site de La Garde
IUT Le Creusot
IUT du Havre
IUT du Mans
IUT du Limousin
IUT de Mantes en Yvelines
IUT de Metz
IUT Clermont Auvergne - site de Montlugon
IUT de Mulhouse
IUT de Nimes
IUT d'Orléans
IUT de Poitiers - Niort - Chatellerault - site de Poitiers campus
IUT de Reims
IUT de Rennes
IUT de Saint-Denis
IUT de Saint-Etienne
IUT 1 (campus - Saint-Martin-d'Heres)

Ecole nationale de I'enseignement professionnel supérieur

Institut universitaire de technologie de I'Aisne - Campus de Saint-Quentin

IUT de Tarbes

IUT Toulouse Auch Castres - site de Toulouse

Ville
Aix-en-Provence
Amiens
Angers
Angouléme
Annecy
Besancon
Bourges
Brest
Béthune
Cachan
Carquefou
Damigny
Dijon
Evry-Courcouronnes
Figeac
Gradignan
La Garde
Le Creusot
Le Havre
Le Mans
Limoges
Mantes-la-Jolie
Metz
Montlugon
Mulhouse
Nimes
Orléans
Poitiers
Reims
Rennes
Saint-Denis
Saint-Etienne
Saint-Martin-d'Heres
Saint-Martin-d'Heres
Saint-Quentin
Tarbes

Toulouse

Code postal
13625
80025
49016
16000
74942
25009
18020
29238
62408
94234
44470
61250
21078
91000
46100
33175
83130
71200
76610
72085
87065
78200
57045
03100
68093
30907
45067
86073
51687
35704
93200
42023
38400
38402
02100
65016
31077
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Etablissement Ville Code postal

IUT de Troyes Troyes 10026
IUT de Valenciennes campus du Mont Houy Valenciennes 59313
IUT de Ville d'Avray Ville-d'Avray 92410
IUT de Lille - site de la Cité scientifique Villeneuve-d'Ascq 59653
IUT Nancy-Brabois Villers-lés-Nancy 54600
IUT Lyon 1 (site de Villeurbanne Gratte-ciel) Villeurbanne 69627

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.
Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.
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