

Où faire son BUT Génie Mécanique et Productique ?

Source : www.butgmp.fr/etablissements

43 établissements

42 villes

Bac +3

Établissement	Ville	Code postal
IUT d'Aix-Marseille - site d'Aix-en-Provence	Aix-en-Provence	13625
Institut universitaire de technologie d'Amiens	Amiens	80025
IUT d'Angers-Cholet	Angers	49016
IUT d'Angoulême	Angoulême	16000
IUT d'Annecy	Annecy	74942
IUT de Besançon	Besançon	25009
IUT de Bourges	Bourges	18020
IUT de Brest-Morlaix - site de Brest	Brest	29238
IUT de Béthune	Béthune	62408
IUT de Cachan	Cachan	94234
IUT de Nantes - site de Carquefou	Carquefou	44470
IUT Grand Ouest Normandie - pôle d'Alençon, campus de Damigny	Damigny	61250
IUT Dijon - Auxerre - Nevers - site de Dijon	Dijon	21078
IUT d'Évry (site Roméro - GMP)	Évry-Courcouronnes	91000
IUT de Figeac	Figeac	46100
IUT de Bordeaux - Site de Bordeaux-Gradignan	Gradignan	33175
IUT de Toulon Site de La Garde	La Garde	83130
IUT Le Creusot	Le Creusot	71200
IUT du Havre	Le Havre	76610
IUT du Mans	Le Mans	72085
IUT du Limousin	Limoges	87065
IUT de Mantes en Yvelines	Mantes-la-Jolie	78200
IUT de Metz	Metz	57045
IUT Clermont Auvergne - site de Montluçon	Montluçon	03100
IUT de Mulhouse	Mulhouse	68093
IUT de Nîmes	Nîmes	30907
IUT d'Orléans	Orléans	45067
IUT de Poitiers - Niort - Châtellerault - site de Poitiers campus	Poitiers	86073
IUT de Reims	Reims	51687
IUT de Rennes	Rennes	35704
IUT de Saint-Denis	Saint-Denis	93200
IUT de Saint-Étienne	Saint-Etienne	42023
IUT 1 (campus - Saint-Martin-d'Hères)	Saint-Martin-d'Hères	38400
École nationale de l'enseignement professionnel supérieur	Saint-Martin-d'Hères	38402
Institut universitaire de technologie de l'Aisne - Campus de Saint-Quentin	Saint-Quentin	02100
IUT de Tarbes	Tarbes	65016
IUT Toulouse Auch Castres - site de Toulouse	Toulouse	31077

Établissement	Ville	Code postal
IUT de Troyes	Troyes	10026
IUT de Valenciennes campus du Mont Houy	Valenciennes	59313
IUT de Ville d'Avray	Ville-d'Avray	92410
IUT de Lille - site de la Cité scientifique	Villeneuve-d'Ascq	59653
IUT Nancy-Brabois	Villers-lès-Nancy	54600
IUT Lyon 1 (site de Villeurbanne Gratte-ciel)	Villeurbanne	69627

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.